
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1853

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5839696 Артемова Юлія Андріївна 241190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

349,76

6389411 Грабовецький Євгеній Ігорович 241184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

376,8

6428958 Гринишин Роман Олександрович 241192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

343,5

6518456 Пароля Ірина Ігорівна 241300 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

349,1

6099830 Пенюкова Аліна Андріївна 241294 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

356

1



6424453 Сливка Вікторія Ігорівна 241298 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

339,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6517773 Бевза Марина Вікторівна 241185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

364,8

6735154 Козій Тетяна Ігорівна 241173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

303,4

6099489 Короленко Інна Олександрівна 241186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

318,1

6260460 Кулик Валентина Павлівна 241189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

291,76

5837579 Сарибілял Каріна Рідванівна 241277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

354

3



6154976 Червінська Вікторія Андріївна 241322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

275,8

6676360 Чередніченко Андрій Геннадійович 241329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

372,2

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6479929 Голуб Ірина Ігорівна 241150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 344,8

6431512 Гураль Олена Вікторівна 241143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 250,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6432208 Григлевич Анастасія Ігорівна 241211 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 366,5

6371563 Суботенко Олександр Ростиславович 241309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 306,64

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6484688 Гупаловський Марко Романович 241164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

343,6

6527742 Король Володимир Андрійович 241191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

380,2

6736662 Марущак Марія Тарасівна 161774 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

291,2

6735824 Мельник Вікторія Богданівна 149252 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

249,5

6496086 Монастирьов Олексій Юрійович 241281 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

346,8

6736165 Николишин Анастасія Михайлівна 237394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

346,5

6736530 Одинцова Діана Олегівна 128150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

361

5841583 Синиця Наталія Василівна 241280 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

316

7



6398170 Сокольвак Діана Юріївна 241285 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

349,1

6094897 Стрелковська Вікторія Павлівна 241279 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

346,1

6511992 Шевчук Ірина Анатоліївна 241324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

286,4

5838879 Яновський Михайло Богданович 241331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

364,64

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6528548 Балашова Валерія Андріївна 241121 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

349,7

6528273 Бахурська Христина Володимирівна 241138 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

324

6734872 Горбатюк Ярослав Станіславович 241204 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

309,2

6688007 Доманська Вікторія Миколаївна 241127 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

287,2

6716947 Дутко Лілія Богданівна 241130 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

324,2

6736397 Лісняк Ярослав Володимирович 139079 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

302,6

6717464 Луковський Артур Русланович 241225 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

319,3

6528770 Мандзійчук Яна Русланівна 241236 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

348,6

9



6722644 Мензул Юліанна Вікторівна 241228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

345

6685130 Пехник Ярослав Андрійович 241218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

333,6

6734779 Притула Богдана Ярославівна 241232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

300,8

6683793 Строгуш Юрій Богданович 241229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

335,9

6733049 Тибінь Нестор Васильович 241234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

317,9

6715461 Ціздин Вікторія Миколаївна 241317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

262,9

6734479 Шишова Олександра Вікторівна 241325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

243,2

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6734356 Безгуб Марина Андріївна 241168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 321,6

6731873 Гацков Олег Андрійович 241132 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 367,6

6723211 Жолобчук Остап Борисович 241137 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 347,1

6734589 Мусит Діана Олегівна 241265 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 302

6734539 Невінська Наталія Ігорівна 241258 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 267

6736268 Процишак Роман Володимирович 160574 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 346,3

6729629 Яковлєва Софія Дмитрівна 241318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 358,7

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6521005 Альошкін Володимир Валерійович 241160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 411

6734987 Гамота Лілія Олегівна 241159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 426

6522103 Горощак Катерина Олегівна 241154 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 509

6521155 Дацюк Ольга Олегівна 241153 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 478

6521755 Добрянська Олена Русланівна 241172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 408

6520703 Дьоміна Ірина Андріївна 241171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 436

6522276 Ілик Арета Романівна 241158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 445

6525666 Король Назарій Тарасович 241163 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 396

12



6524179 Кутепів Назарій Григорович 241254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 437

6523113 Матвійчук Анастасія Артурівна 241267 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 501

6525954 Поляков Родіон Борисович 241262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 524

6525267 Сировацька Наталія Юріївна 241266 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 449

6521993 Стецишин Павлина Дмитрівна 241270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 417

6673479 Чернилевський Павло Костянтинович 241326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 508

6521853 Щурко Марта Андріївна 241323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 452

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1853

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6736775 Галаджун Світлана Богданівна 112407 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

479

6736919 Глотов Олександр Олексійович 241156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

425

6524118 Кіснічан Ірина Олександрівна 241170 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

385

6523016 Марциняк Марта Володимирівна 241248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

474

14


